
日付 項目 内訳 入金 出金 残高 品名 取扱 取扱日 店名 備考
繰り越し -451,359

2009/09/04 道具代 用具代 3,780 -455,139 スコアブック代 現金 2009/09/04
2009/09/05 大会参加費 その他 5,000 -460,139 蟹江町スポーツ少年団 現金 2009/09/05 Ｂチーム
2009/09/05 グランド代 市営グランド 3,000 -463,139 千代田橋緑地 現金 2009/09/05 Ｂ・Ｃチーム
2009/09/05 道具代 石灰 850 -463,989 石灰代 現金 2009/09/05 Ｃチーム
2009/09/05 交通費 交通費 1,000 -464,989 抽選会高速代 現金 2009/09/05
2009/09/11 道具代 石灰 850 -465,839 石灰代 現金 2009/09/11 Ｃチーム
2009/09/18 道具代 用具代 17,808 -483,647 キャッチャー道具 現金 2009/09/18 Ｃチーム
2009/09/20 道具代 石灰 1,080 -484,727 石灰代 現金 2009/09/20 Ｃチーム
2009/09/21 団費 一般 33,000 -451,727 Ａチーム 現金 2009/09/21
2009/09/21 団費 一般 30,000 -421,727 Ｃチーム 現金 2009/09/21
2009/09/21 団費 一般 36,000 -385,727 Ｂチーム 現金 2009/09/21
2009/09/21 団費 兄弟 10,000 -375,727 Ｃチーム 現金 2009/09/21
2009/09/21 グランド代 市営グランド 3,000 -378,727 川田公園 現金 2009/09/21 Ａチーム
2009/09/21 道具代 ボール代 5,300 -384,027 ボール代 現金 2009/09/21 Ａチーム
2009/09/21 道具代 用具代 1,888 -385,915 ロージン代 現金 2009/09/21
2009/09/21 道具代 用具代 3,024 -388,939 スコアブック代 現金 2009/09/21
2009/09/21 交通費 交通費 1,000 -389,939 開会式駐車場代 現金 2009/09/21 Ｂチーム
2009/09/21 父母会費 Ａチーム 5,500 -395,439 おやつ代 現金 2009/09/21
2009/09/21 父母会費 Ａチーム 5,000 -400,439 弁当代 現金 2009/09/21
2009/09/21 父母会費 Ｂチーム 6,000 -406,439 おやつ代 現金 2009/09/21
2009/09/21 父母会費 Ｂチーム 5,000 -411,439 弁当代 現金 2009/09/21
2009/09/21 父母会費 Ｃチーム 5,000 -416,439 弁当代 現金 2009/09/21
2009/09/21 父母会費 Ｃチーム 7,500 -423,939 おやつ代 現金 2009/09/21
2009/09/22 道具代 石灰 980 -424,919 石灰代 現金 2009/09/22 Ｂチーム
2009/09/24 保険料 スポーツ保険 1,200 -426,119 スポーツ保険 現金 2009/09/24
2009/09/24 その他 雑費 137 -426,256 振込手数料 現金 2009/09/24
2009/09/26 大会参加費 愛名少年野球 8,000 -434,256 愛名卒業親善大会 現金 2009/09/26 Ａチーム
2009/09/26 大会参加費 愛名少年野球 5,000 -439,256 愛名新人大会 現金 2009/09/26 Ｂチーム
2009/09/26 道具代 石灰 1,080 -440,336 石灰代 現金 2009/09/26 Ｃチーム
2009/09/27 大会参加費 尾張地区少年野球同好 6,000 -446,336 しらさぎ旗親善少年野球大会 現金 2009/09/27 Ｃチーム
2009/09/27 大会参加費 名古屋少年野球友好会 8,000 -454,336 友好会 現金 2009/09/27 Ｂチーム
2009/09/27 交通費 交通費 1,000 -455,336 抽選会高速代 現金 2009/09/27
2009/09/27 交通費 交通費 600 -455,936 駐車代 現金 2009/09/27

合計　 109,000 113,577 -455,936
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